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Haushaltsplanung 2013 

Finanzplanung 2014 – 2016 
Kostenstelle: Infostelle Biosphärenreservat 
 Stab Marketing 

 

 

 

Sachkonto 

 

 

 

Bezeichnung 

 

 

 

Ansatz 

2012 

 

 

Ergebnis 

2012 

 

 

Ansatz 

2013 

 

 

Planung 

2014 

 

 

Planung 

2015 

 

 

Planung 

2016 

 

 

E 314100 

 

 

Landeszuwendung Biosphärenreservat für Informationsstelle 

 

10.000,00 

 

10.000,00 

 

10.000,00 

 

10.000,00 

 

10.000,00 

 

10.000,00 

 

A 401200 

 

Personalkosten Informationsstelle 

 

 

4.000,00 

 

4.000,00 

 

4.000,00 

 

4.000,00 

 

4.000,00 

 

4.000,00 
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Haushaltsplanung 2013 

Finanzplanung 2014 – 2016 
Kostenstelle: Stadtmarketing 
 Stab Marketing 

 

 

Sachkonto 

 

 

 

Bezeichnung 

 

 

 

Ansatz 

2012 

 

 

Ergebnis 

2012 

 

 

Ansatz 

2013 

 

 

Planung 

2014 

 

 

Planung 

2015 

 

 

Planung 

2016 

 

 

E 314700 

 

 

Zuweisung von privaten Unternehmen 

 

5.000,00 

 

5.000,00 

 

5.000,00 

 

5.000,00 

 

5.000,00 

 

5.000,00 

 

A 445300 

 

 

Entgelte für den Betriebshof 

 

5.000,00 

 

4.799,92 

 

5.000,00 

 

5.000,00 

 

5.000,00 

 

5.000,00 

 

A 443110 

 

Veranstaltungen in der Innenstadt von Dannenberg (Elbe) 

Maibaumfest 

Verkaufsoffene Sonntage etc. 

Weihnachtsmarkt 

 

 

9.000,00 

 

8.920,41 

 

9.000,00 

 

9.000,00 

 

9.000,00 

 

9.000,00 

 

A 443118 

 

 

Sonstige Geschäftsaufwendungen 

 

6.500,00 

 

6.590,00 

 

6.500,00 

 

6.500,00 

 

6.500,00 

 

6.500,00 

 

A 427130 

 

 

Öffentlichkeitsarbeit 

 

4.000,00 

 

3.970,30 

 

4.000,00 

 

4.000,00 

 

4.000,00 

 

4.000,00 

 

A 431820 

 

 

Zuschuss ALMA Elbtalaue 

 

12.500,00 

 

12.520,00 

 

12.500,00 

 

12.500,00 

 

12.500,00 

 

12.500,00 

 

A 401200 

 

 

Personalkosten 

 

32.000,00 

 

32.398,30 

 

35.000,00 

 

35.000,00 

 

35.000,00 

 

35.000,00 

 

A 426150 

 

 

Dienstreisen 

 

1.000,00 

 

980,20 

 

1.000,00 

 

1.000,00 

 

1.000,00 

 

1.000,00 
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Haushaltsplanung 2013 

Finanzplanung 2014 – 2016 
Kostenstelle: City-Offensive 
 Stab Marketing 

 

 

Sachkonto 

 

 

 

Bezeichnung 

 

 

 

Ansatz 

2012 

 

 

Ergebnis 

2012 

 

 

Ansatz 

2013 

 

 

Planung 

2014 

 

 

Planung 

2015 

 

 

Planung 

2016 

 

 

E 314700 

 

 

Zuweisung von privaten Unternehmen 

 

 

 

 

 

15.000,00 

 

--- 

 

--- 

 

--- 

 

E 314100 

 

 

Zuweisung vom Land 

 

 

 

 

 

30.000,00 

 

--- 

 

--- 

 

--- 

 

A 427140 

 

 

Aufwendungen im Zusammenhang mit Wettbewerb 

 

 

 

 

 

50.000,00 

 

--- 

 

--- 

 

--- 

 

 

       

 

 

       

 

Bei der „City-Offensive“ ist Voraussetzung, dass der abgegebene Beitrag vom Land Niedersachsen prämiert wird. Erst dann erfolgt die 

Durchführung in der festgelegten Vorgehensweise. 
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